[image: image1.png]

УРЖУМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	26.07.2024                                                                                               № 28/229

	г. Уржум, Кировской области

Об утверждении кандидатур для занесения на районную Доску почета
В соответствии со статьей 25 Устава Уржумского муниципального района Кировской области, на основании решения Уржумской районной Думы № 4\26 от 27.04.2011 года «Об утверждении «Положения о Доске почета   муниципального образования Уржумский муниципальный  район Кировской области» Уржумская районная Дума решила:
1. Утвердить кандидатуры для занесения на районную Доску почета в количестве  24 человек в соответствии со списком кандидатур согласно приложению.
2. Оформление  фотографиями утвержденных кандидатур районной Доски почета возложить на МКУ «Служба материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Уржумского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области».

Председатель Уржумской районной Думы                          Л.Ю. Воробьева
                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                                                    решением Уржумской

                                                                         районной Думы

                                                                                     от 26.07.2024 № 28/229
СПИСОК

кандидатур для занесения на районную Доску почета
	№
	Фамилия,

имя, отчество
	Место работы

и должность

	1
	Блинов
Сергей Дмитриевич
	Тренер-преподаватель Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Уржумского района Кировской области»

	2
	Богатырева

Татьяна Ивановна
	Учитель Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Пиляндыш Уржумского района Кировской области

	3
	Градобоева
Галина Ивановна
	Председатель ветеранской организации Рождественского территориального отделения Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области

	4
	Груздева
Галина Ивановна
	Специалист первой категории, бухгалтер-финансист администрации Большеройского сельского поселения Уржумского района Кировской области

	5
	Заболотский
Владимир Васильевич
	Водитель, комбайнер общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма Строитель» Уржумского района Кировской области

	6
	Заболотских

Владимир Михайлович
	Начальник Уржумского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Киров» в г. Уржуме

	7
	Комлева
Наталья Александровна
	Главный бухгалтер Кировского областного государственного профессионального образовательного автономного учреждения  «Уржумский аграрно-технический техникум»

	8
	Князев
Александр Сергеевич
	Главный инженер сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоз) имени Коминтерна Уржумского района Кировской области

	9
	Кошпаев
Сергей Александрович
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Лесовод»

	10
	Крупина

Лариса Владимировна
	Заместитель директора, преподаватель муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Уржумская детская школа искусств Кировской области»

	11
	Меринов
Николай Владимирович
	Тракторист-машинист общества с ограниченной ответственностью «Пригородное» Уржумского района Кировской области

	12
	Митрофанова
Ираида Петровна
	Машинист расфасовочно-упаковочных машин цеха розлива открытого акционерного общества «Уржумский спиртоводочный завод»

	13
	Мошкин
Александр Сергеевич
	Водитель общества с ограниченной ответственностью имени Кирова Уржумского района Кировской области

	14
	Носкова

Ирина Геннадьевна
	Учитель истории    и обществознания Кировского областного государственного общеобразовательного автономного учреждения «Гимназия г. Уржума»

	15
	Помаскин

Иван Вячеславович
	Старший фельдшер Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Русско-Турекский дом-интернат»

	16
	Рахманова
Светлана Ивановна
	Бухгалтер (кассир) финансово-экономической службы открытого акционерного общества «Уржумский спиртоводочный завод» подразделение Ройский спиртовый завод

	17
	Романова
Татьяна Владимировна
	Главный бухгалтер Кировского областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения Уржумского района

	18
	Сгибнева
Раиса михайловна
	Фельдшер Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Уржумская центральная районная больница»

	19
	Смородинов
Владимир Геннадьевич
	Начальник караула 18 пожарно - спасательной части 5 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Кировской области

	20
	Соболева
Екатерина Ивановна
	Главный бухгалтер общества с ограниченной ответственностью «Рассвет» Уржумского района Кировской области

	21
	Татаринова
Светлана Михайловна
	Эксперт территориального отдела в Уржумском районе Кировского областного государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	22
	Токманова
Татьяна Ивановна
	Врач общей практики (семейный врач) Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Уржумская центральная районная больница»

	23
	Филина
Любовь Викторовна
	Оператор машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Андреевское» Уржумского района Кировской области

	24
	Чучалина
Елена Григорьевна
	Помощник по уходу отделения социального обслуживания на дому Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Уржумский комплексный центр социального обслуживания населения»